Embu das Artes, 03 de dezembro de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1387/2024
Proposição: Moção n° 54/2024

Autoria: Ricardo Almeida

Ementa: O vereador RICARDO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao
egrégio plenário a Moção de Aplausos e Congratulações a Ronaldo dos Santos Araújo, que
tem se dedicado a ensinar a arte do Karatê a jovens da cidade de Embu das Artes, através
do projeto Capoeira Church.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003300310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003300310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390038003300310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390038003300310030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 03/12/2024 16:02

Checksum: 910D6029380B22C1B6882AC809A3938B86BF49A28A94480CC01CB7B0D7334258

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS